
7

1

4

3

5

8

8

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月3日（木）12回名古屋3日

 5R ２歳２組　２ サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：160,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ヒッサツシオキニン
父:ジョーカプチーノ  母:タイセイヴィグラス

牡  2 丸野勝虎
55.0

1:35.3
(－)

1-1-1-1 41.7 － 1 491
(-5)

角田輝也（名古屋）
小菅誠
山田　昇史

2 1 リアルスピード
父:リアルインパクト  母:ゲーリックダンス

牝  2 水野翔
54.0

1:35.6
(1 1/2)

4-4-4-3 41.7 － 4 469
(+3)

藤ケ崎一人（名古屋）
安部重夫
青南ムラカミファーム

3 4 サンデーニシキ
父:アドマイヤマックス  母:スリーキュート

牡  2 木之前葵
◇53.0

1:37.4
(9)

8-7-6-6 42.5 － 5 411
(-1)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
三石ファーム

4 3 フークウィンクルム
父:バトルプラン  母:ヒカリベルサイユ

牡  2 加藤利征
55.0

1:38.5
(5)

6-5-5-4 44.0 － 8 414
(+2)

錦見勇夫（名古屋）
組）ＫＩＺＵＮＡ組合
前川　義則

5 5 シルキークォーツ
父:メイショウサムソン  母:シルキークラフト

牝  2 村上弘樹
54.0

1:38.6
(3/4)

2-2-2-2 44.9 － 2 448
(+2)

角田輝也（名古屋）
（株）グリーンファーム
オリエント牧場

6 9 アーリーボーラー
父:メイショウボーラー  母:キャンベルアーリー

牝  2 丸山真一
54.0

1:39.3
(3)

5-6-7-7 44.2 － 6 392
(-1)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
小西ファーム

7 8 ユイマールレディ
父:シビルウォー  母:アインステージ

牝  2 宮下瞳
◇52.0

1:40.8
(7)

3-3-3-5 47.0 － 3 426
(0)

竹下太（名古屋）
武村學
聖心台牧場

8 6 ノアノアリムズン
父:セイクリムズン  母:ノアノア

牝  2 柿原翔
54.0

1:41.1
(1 1/2)

9-8-8-8 45.3 － 9 438
(+3)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
奥山　博

9 2 アップケーダイヤ
父:パイロ  母:ヤマノアイリー

牝  2 大畑雅章
54.0

1:43.0
(9)

7-9-9-9 45.9 － 7 431
(+8)

宮本仁（名古屋）
増田兼良
チャンピオンズファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,5,8,1,9,3,2,4,6

7,5,8,1,3,9,4,6,2

7,5,8,1,3,4,9,6,2

7,5,1,3,8,4,9,6,2

払戻金
単 勝 7 170円

複 勝 7 100円

1 140円

4 160円

ワイド 1-7 240円

4-7 280円

1-4 360円

枠 連 1-7 550円

馬 連 1-7 600円

馬 単 7-1 830円

3連複 1-4-7 910円

3連単 7-1-4 2,730円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


